## НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА Полное: Частный акционерный банк «Трастбанк» Сокращенное: ЧАБ «Трастбанк» Наименование биржевого тикера: TRSB КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ Местонахождение: Республика Узбекистан, г.Ташкент, ул.Навои, 7 Республика Узбекистан, 100011, г.Ташкент, ул.Навои, Почтовый адрес: info@trustbank.uz Адрес электронной почты: Официальный веб-сайт: www.trustbank.uz ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ Номер существенного факта: 36 Наименование существенного факта: Изменения в списке аффилированных лиц Местонахождение (место жительство) Количество Ф.И.О. физического лица или (почтовый адрес) ценных бумаг Вид ценных полное наименование Тип события аффилированного лица (размер доли, бумаг юридического лица (государство, область, паев) город, район) Республика Узбекистан, Введен в г.Ташкент, Алмазарский Правление ЧАБ Халияров Шерзод Джумаевич "Трастбанк" район Дата внесения эмитентом соответствующего 03.05.2021 год изменения в список аффилированных лиц:

## Список аффилированных лиц

N	Ф.И.О. физического лица или полное наименование юридического лица	Местонахождение (место жительство), (государство, область, город, район)	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами	Дата (наступления основания (-ий)
1	Шарипов Тохир Мирахимович	Республика Узбекистан, г. Ташкент, Яккасарайский р-н	Председатель Совета Банка	12.06.2020 год
2	Абдукамилов Шухрат Турсунович	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Юнусабадский район	Член Совета Банка	12.06.2020 год
3	Адилова Сурайё Муробитовна	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Мирабадский район	Член Совета Банка	12.06.2020 год
4	Султанходжаев Анвар Абдумубдиевич	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Юнусабадский район	Член Совета Банка	12.06.2020 год
5	Давыдкин Михаил Викторович	Республика Узбекистан, г.Ташкент, М.Улугбекский район	Член Совета Банка	12.06.2020 год
6	Каримова Махира Шадибековна	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Юнусабадский район	Член Совета Банка	12.06.2020 год
7	Ходжаев Жалолиддин Ахматджанович	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Шайхантахурский р-н	Член Совета Банка	12.06.2020 год
8	Нормухамедов Сардор	Республика Узбекистан,	Председатель Правления	12.06.2020 год

	Рифатович	г.Ташкент, Алмазарский район	Банка	
9	Габбазов Камил Габбазович	Республика Узбекистан, г.Ташкент, М.Улугбекский район	Член Правления Банка	22.04.2021 год
10	Курганов Зиёвуддин Мухиддинович	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Юнусабадский р-н	Член Правления Банка	22.04.2021 год
11	Маисова Мадина Маратовна	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Чиланзорский р-н	Член Правления Банка	22.04.2021 год
12	Урманова Сураё Саидахмедовна	Республика Узбекистан, г.Ташкент, М.Улугбекский р-н	Член Правления Банка	22.04.2021 год
13	Мамбетов Мурадбек Мамбетович	Республика Узбекистан,г.Ташкент, М.Улугбекский р-н	Член Правления Банка	22.04.2021 год
14	Мухаммедярова Милэуша Фагимовна	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Сергелийский р-н	Член Правления Банка	22.04.2021 год
15	Халияров Шерзод Джумаевич	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Алмазарский район	Член Правления Банка	03.05.2021 год
16	Парпиев Дилмураджон Батирович	Республика Узбекистан, г.Ташкент, Яккасарайский р-н	Владеет более 20 % акций Банка	07.01.2021 год
17	Общество с ограниченной ответственностью «Trast Leasing»	Республика Узбекистан, 100015, город Ташкент, улица Ойбек, 38	Доля банка в уставном капитале общества более 20%	07.02.2011 год
18	Общество с ограниченной ответственностью "Kuygan-yor agrotexservis"	Республика Узбекистан, 170119, Андижанская область, Андижанский район, Ербоши КФЙ, Айрилиш МФИ	Доля банка в уставном капитале общества более 20%	25.01.2017 год
19	Общество с ограниченной ответственностью "Oltinsoy Agrotexservis"	Республика Узбекистан, 190102, Сурхандарьинская область, Олтинсайский район, Центр Олтинсай	Доля банка в уставном капитале общества более 20%	17.11.2016 год